,
quam

Firmanorum Dominum & Tenencium fuorum prxdidtorum ad

Opus noitrum Hxredum feu Succesforum nottrorum non taxen-

tur, nec aliquid de Decimis Quintisdecimis aut aliisQuotis Subfi-

tiiis feu Tallagiis prxdidis quoquomodo ad Opus noftrum, Hxre-
dum feu Succesforum noftrorum levetur, nec iidem Decanus <§•

Canonici, hec eorum Succesfores, in Terris, Tcnementis, ieuBo-
nis fuis prxdidis, nec Frriiiarii, Homines, feu Tenentes fui prx-
didti, hiis Occalionibus diftringancur , moleftentur in aliquo, feu

gravencur ; fed de omnimodis Decimis & Quintisdecimis ac aliis

Tallagiis & Quocis Subf"idiis feu Taxis quibulcumque hujufmodi,

Nobis ante hxc tempora Conceffis aut Nobis vel Hxredibus feu

SuccefToribus noftris exnunc concedendis. lint Quieti &c Exone-
rati imperpetuumj licec ipli Decafins & Canonici feu eorum Suc-
cefTores auc ditSi Firmarii Homines & Tenentes fui prxdidti feu

eorum Hxredes & Succellores aut corum a! quis hujulmodi Con-
ceffionis fuerit vel fuerinc Partes agences confencien es vel conce-

dentes, lit vel fuerit Pars agens confenticns vel concedens:

dorum, Felonum dc fe, Efcapia ?^e!onum, ac Fine- quolcum-
que pro eifdem Elcapiis , in quibufcumque Curiis Noftri , Hxre-
dum vel Succefforum noftrorum, tam coram Nobis, H eredi-

bus, & Succeilbribus noltris, Hxreiium &c Succetrorum noltro-
rum quibufcumquc affedcd. vel faciend. ac eciam Catalla qua-
rumcumque Perfonarum in Exigendum pro Feloniis pofitarum

,

necnon Catalla Uilagatarum 8c Wauuataruiri &c Catalla qualiter-

cumque confilcata, tam omnium hujufmodi Felonum quam om-
nium hujufmodi fuorum integre Tenentium , & non integre Te-
nentium, Relidentium & non Reiidentium, & aliorum Reliden-
tium quorumcumque, tam infra Dominia, Terras , Tenementa,
&c Poffeiriones, quam Feoda prxdidta, quamquam didti Tenen-
tes non fint inte^re Tenentes ipforum Decani ^ Canonicorum, aut
* Succeflbrum fiorum , feu iidem Tenences auc dicti Homines * XIV.
five didri Refidentes Otficiarii feu Miniftri noftri Hxredum feu '^<5.

Succefrorum noftrorum exiltant , ieu aliquis eorum exiftat,

Ec quod iidem Dccanus ^-r Canovtci, &c corum Succeilores ha-
beant imperperuum Wreccum Maris , iii quibufcumque Colleris
&c Brachiis Maris, Dominiis, Maneriis, Terris, & Pofreliioni-

bus fuis Spiritualibus & Temporalibus , tam adnunc eis datis,

quam exnunc eis conferendis adjacentibus, qualitercumque con--
tingens, ac omnia &c fingula ad hujufmodi Wreccum pertinentia

five fpedtantia,

Et quod iidem Dccanus <^ Canonici , &c eorum Succeffores, per
Se , vel per Miiiiftro; fuos ,hujufmodi Catalla vocataVVayfStray,-
Thelaurum inventum, Catalla vocata Manuopera, Cacalla Felo-

Et licet hujufmodi Conceffio (ive Concefllones fint vel fuerint num qualicercumque dampnacorum (cu convictorum, Catalla qua
aut fi vel fuerit fatta vel fadtx fub iftisVerbis &Terininis de Lo
cis Exemptis & non Exemptis quibufcumque, modo forma feu

aliis Verbis five Terminis conlimilis vigoris (t;u effedtiis hujufmodi
Concelllones five Conceffio factx fuerint vel fada fuerit, nonob-
ilantibus

:

Concefllmus infuper & Dedimus, Damus etiam & Concedi-

• XIV.
i6f.

rumque Perfonarum in Exigendum pofitarum pro Feloniis, Catal

la Deodandarum Utlagacarum &c Wauuatarum, & Catalla quali-

tercumque Confifcata, ac hujnfmodi Wreccum pertinentia five

fpedantia, feilire & capere polfint, ad Opus eorum, ablque Per-
turbatione, Moleftanone, feu Impedimento Noltri, Hxredum
feu SuccefTorum noftrorum, Julticiariorum, Efcaetorum, Vice-
comitum, Coronatorum, feu aliorum Ballivorum Noftri, Hxre-

fuis, qubd ipfi imperpetuum habeant Catalla cam Hominum fuo- dum feu Succeflorum nottrorum, Occaiione Elimolinarii noftri

,

rum * quam omnium Tenencium fuorum incegre Tenentium & Hxredum vel Succefforum noitrorum , auc Admiralli Anglix,aut
non integre Tenencium , Relidencium &c non Refidencium &c a- aliorum quorumcumque, licet ea antea per Nos Hxredes velSuc-
liorum Refidentium quorumcumque, tam de Terris &Tenemen- ceflbres noftros, auc aliquos Ballivos, Officiarios, feu Miniftros,

mus per prxfentcs eildcm Decano i^ Canunicis &c Succefloribu

tis quam de Feodis & Posfeffionibus eifdem Decano ^ Canonicis
,

tam adriunc per Nos collatis quam exnunc eis aut eorum Succef-
foribus per nos feu alios quofcumque ullo modo conferendis dandis

feu affignandis, Felonum , Fugitivorum, Utlagatorum, Dampna-
toruni, Attindorum, Convidtorum, &c cujuUibet eorumdem

j

Ita qubd fi quis Hominum vel Tenentium, Rclidentium & non
Relidentium, & aliorum Refidentium hujulmodi pio Delido fuo

Vitam vel Mcmbrum debeat amittere vel fugerit, &c Judicio fta-

re noluerit, vel aliud quodcumque Delidum fccerit pro quo Bo-
na & Catalla ("ua debeat perdere, ubicumque de eo Juftitia fieri

debeat, fivc in Curia noftra, vel Hxredum aut Succeflorum no-
itrorum, five in alia Curia, ipfa Bona & Catalla finc ipforum De-
<ani ^ Canontcorum, &c Succefforum fuorumi

Ec qubd liceat Eis feu Miniftris fuis, fine Impedimento Noftri
vel Hxredum feu Succefforum noflrorum, Jufticiariorum, Efcae-

torum, Vicecomicum, Coronacorum, aut aliorum Ballivoiumleu

Miniftrorum noftrorum , vel Hxredum feu Succeflorum noftro-

rum quorumcumque ,
ponerc fe in feifinam de Catallis prxdidtis,